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Oyak Renault iş güvenliği bilincini erken 
yaşta aşılıyor

Oyak  Renault,  çocukların  iş  güvenliği  konusunda  erken  yaşta
bilinçlenmesi için düzenlenen  10. Oyak Renault Çocuklar Arası İş
Güvenliği Afiş Yarışması’nda kazananları ödüllendirdi. 

Türkiye’nin en büyük otomobil üreticisi Oyak Renault, iş güvenliği
bilincini  erken  yaşta  aşılamak  için  çalışanlarının  ilkokul  ve  ortaokulda
öğrenim gören çocuklarına yönelik 10. Oyak Renault Çocuklar Arası İş
Güvenliği Afiş Yarışması düzenledi. 

İŞKUR ve İSGÜM’ün desteğiyle düzenlenen 10. Oyak Renault Çocuklar
Arası İş Güvenliği Afiş Yarışması Ödül Töreni’ne Bursa Vali Yardımcısı
Nevzat  Ergün,  Bursa  Büyükşehir  Belediye  Başkan  Vekili  Mihrimah
Kocabıyık, İŞGÜM Başkanı Erol Tekçe, İşkur Bursa İl Müdürü Feyzullah Eren
Türkmen ve İŞGÜM Bursa Bölge Müdürü Filiz İlhan katıldı. 

Açılış  konuşmalarıyla  başlayan  10.  Oyak  Renault  Çocuklar  Arası  İş
Güvenliği Afiş Yarışması Ödül Töreni çocukların rol aldığı iş sağlığı ve
güvenliği  ile  ilgili  düzenlenen  tiyatro  gösterisi  ile  devam etti.  Çocuklar
tarafından  tasarlanan  afişler  ise,  Bursa  Akdemik  Odalar  Birliği’nde
düzenlenen etkinlikte  davetlilerin ilgisine sunuldu.  Oyak Renault Genel
Müdürü Antoine Aoun yaptığı konuşmada, “En büyük otomobil üreticisi
olarak, Türkiye ekonomisine yaklaşık 50 yıldır sürekli  yükselen bir değer
katan  Oyak  Renault,  bu  başarılara  “bir  çalışan  markası  olarak”  sahip
olduğu insan kaynağı ile imza atmıştır.  Çalışanlarımız;  şirket kültürümüz
içerisindeki en yüksek değeri ifade etmektedir. Bu yüksek değere yaraşır
şekilde iş sağlığı ve iş güvenliği Oyak Renault’nun dikkate aldığı en önemli
hedeftir.  Hiçbir  diğer  hedef  bunun  önüne  geçemez.  Bu  nedenledir  ki
sloganımız ve  önceliğimiz  her  bir  çalışanımız  için  “sıfır  kaza”  ve
müşterilerimiz için “sıfır hata”dır” dedi. 

20  Nisan  2018’de  başlayan  10.  Oyak  Renault  Çocuklar  Arası İş
Güvenliği  Afiş  Yarışması’nda,  ilkokul  ve  ortaokul  olmak  üzere  iki
kategoride Oyak Renaultlu çocuklar tarafından çok sayıda afiş tasarlandı.
Yaya ve Araç Trafiğine Bağlı Risklerin Önlenmesi konusu üzerine tasarlanan



afişler arasından birincilik ödülünü kazananlara dizüstü bilgisayar, ikincilik
ödülünü  kazananlara  tablet  bilgisayar  hediye  edildi.  Üçüncülük  ödünü
alanlara  ise  bisiklet  hediye  edilirken,  6  kişiye  mansiyon  ödülü  olarak
ayakkabı hediye çeki verildi. 

Editöre Not:
OYAK RENAULT OTOMOBİL FABRİKALARI

Bursa Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, yıllık 360 bin otomobil ve 750 bin motor
üretim hacmi ile Renault’nun en yüksek kapasitesine sahip tesislerinden biridir.
Oyak Renault, Clio IV, Clio Sport Tourer ve Yeni Megane Sedan modellerini, ayrıca
bu modellerde kullanılan motor ve mekanik aksamı üretip ihraç etmektedir. 

Bursa’da  582,483  m2  üzerinde  kurulu  üretim  tesislerinde,  Karoseri-Montaj  ve
Mekanik-Şasi  Fabrikaları,  Arge  Merkezi  ve  Uluslararası  Lojistik  Merkezi
bulunmaktadır. 1969 yılında Bursa’da kurulan Oyak Renault Otomobil Fabrikaları,
2017 yılı sonu itibariyle 7 binin üzerinde kişiye istihdam sağlamaktadır. 

Oyak  Renault,  Kalite  Güvence  Sistemi’ni  1996  yılında  ISO  9001  belgesiyle
onaylatan ilk Türk otomobil üreticisi olmuştur. Eylül 1999’da “sıfır hata” ile ISO
14001 belgesini  alan Oyak Renault  Otomobil  Fabrikaları,  Renault  Grubu çevre
politikası çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.
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